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HiQ är ett konsultföretag inom IT och management som fokuserar på högteknologiska lösningar inom 
kommunikation och programvaruutveckling. Företaget är en ledande aktör inom dessa områden och har Norden 
som hemmamarknad. HiQ har närmare 1 300 anställda vid sina kontor i Norden och Ryssland. HiQ är noterat på 
NASDAQ OMX Stockholm Mid Cap. Mer information finns på www.hiq.se.	  
	  

 

HiQ LEVERERAR MEDIABOKNINGSSYSTEM TILL FINSKA MTV 

HiQ hjälper den finska TV-gruppen MTV Media öka mediaförsäljningen och 
utöka sitt  samarbete med mediabyråer genom att implementera ett nytt 
användarvänligt mediaförsäljningssystem. Det nya LIVE-systemet ökar 
automatiseringen i  MTVs annonsförsäljningsprocess och förbättrar 
servicenivån gentemot mediabyråer.  

- Vårt befintliga system började bli föråldrat, och det fanns ingen färdig lösning som kunde 
uppfylla våra behov. Vi började utveckla en enhetlig tjänst med modern teknologi som skulle 
låta vår personal och mediabyråer reservera annonser på ett smidigt sätt. HiQ visade sig 
vara ett exceptionellt innovativt företag som kunde erbjuda oss den mest nytänkande 
visionen och en funktionell processmodell för projektet, säger Petri Haverinen, IT-
utvecklingschef på MTV. 

Mediaförsäljningssystemet är en livsviktig del av MTVs verksamhet. HiQ levererade hela 
systemet, och bidrog med expertis i alla faser av projektet, från val av teknologi till 
konsultverksamhet inom användbarhet.  

- HiQ har tillhandahållit ideér och kunskaper inte bara om det här systemet, utan även om 
nya implementationsmetoder i allmänhet. LIVE-projektet har varit mycket intressant, och det 
har lärt oss mycket. På vägen har vår partner fått ökade kunskaper om vår verksamhet, och 
det kommer att göra framtida utveckling ännu lättare, tillägger Haverinen.  

- Mediabranschen är ett av de mest snabbväxande områdena, och där finns också modet att 
använda nya sätt att använda IT. Vi är glada att få delta i att stödja den utvecklingen och göra 
det vardagliga arbetet enklare, säger Jukka Rautio, VD på HiQ. 

För mer information, kontakta: 
 
Jukka Rautio, VD, HiQ Finland Oy, +358 40 827 1142 
 
Petri Haverinen, Utvecklingschef, IT-ledning, MTV Corporation, +358 40 540 4018 
 

Peter Häggström, Informationschef HiQ, tel. +46 8 588 90 000, +46 (0)704- 200 103 

 

MTV Oy etablerades 1957, och är därmed ett av Europas äldsta kommersiella TV-företag. Idag är MTV en 
mångfacetterad mediakoncern, där MTV Media är paraplyorganisation för MTV:s TV-kanaler, betal-TV-kanaler, 
radiostation och olika elektroniska konsumenttjänster som finns tillgängliga online. MTV:s omsättning 2010 var 
213,9 miljoner Euro. MTV ingår i den svenska mediagruppen Bonnier AB.  

 


